[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета сельского поселения  Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2013 год»

На основании пункта 9 решения Совета сельского поселения от 24 декабря 2012 года № 90 «О бюджете сельского поселения  Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан на 2013 год»

Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет  муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
1. Уточнить план поступления доходов бюджета сельского поселения

2. Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2013 год на сумму 147631,00 рублей  согласно приложению №1.

3. Уточнить объем расходов бюджета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2013 год на сумму 147631,00 рублей  согласно приложению №2.

4. Специалисту первой категории (бухгалтеру) администрации сельского   поселения произвести соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                          З.М. Габидуллин

26 марта  2013 год
 № 109
                                                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                                                к решению Совета сельского поселения

                                                                                                                                                                Енебей-Урсаевский сельсовет

                                                                                                                                                                муниципального района Миякинский

                                                                                                                                                                район  Республики Башкортостан

                                                                                                                                                                от  26  марта  2013 г      №  109
                                                                   РАСЧЕТ

                              на внесения изменений в бюджет  администрации

сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан на 2013 год

                                                                                                                                в рублях

	Коды
	Сумма изменений (+ ув., - ум.,)

	Сумма
	В том числе

	1
	2
	3
	4
	Примечание

	\0502\791\3510500\244\223.5\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\3-00-000-000\0 гр.013-1112

	147631,00
	147631,00

	БА,ЛБ0,ПОФ

                                 Всего  расходов             147631,00       147631, 00

                                Всего источников           147631,00       147631, 00

                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                           Енебей-Урсаевский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           от 26.03.2013 года № 109
                                                                       Уточнение доходов
бюджета сельского поселения  Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

на 2013 год

                                                                                                                                         в рублях

	Наименование доходов

	Коды бюджетной классификации

	сумма

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	1170505010791 0000 180
	147631,00

	                                    Итого

	147631,00

                                                                                                           Приложение №2
                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                           Енебей-Урсаевский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           от 26.03.2013 года № 109
Уточнение объема расходов

бюджета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

на 2013 год

                                                                                                                               в рублях

	КБК

	Сумма
	Примечание

	\0502\791\3510500\244\223.5\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\3-00-000-000\0

	147631,00
	На оплату услуг потребления газа

	Всего
	147631,00